
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o koupi odpadových jednotek a souvisejících službách

uzavřená podle $ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dale jen „občanský zákoník“)

Mezi:

Název: ELKOPLAST CZ, s.r.o.

ICO: 25347942
DIC: CZ25347942
se sidlem: Stefanikova 2664, 760 01 Zlin

Korespondenéni Stefanikova 2664, 760 01 Zlin

adresa:
Cislo účtu:
Zastoupena: Tomáš Krajča — jednatel spole¢nosti

Kontaktní osoba:
Kontaktní telefon,
email:

Zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Brne, oddil C, vlozka

27857
(dále jen "Prodavaijici”)

a

Název: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785
se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Korespondenční Úřad městské části Brno — Královo Pole, Palackého tř. 59, 612

adresa: 93 Brno
Cislo účtu:
Zastoupená:

Úřadu městské části Brno — Královo Pole na Cl.

4.19 organizační směrnice č. 178/2025 „Organizační směrnice
k zadávání veřejných zakázek“ schválené usnesením Rady MC
Brno — Krélovo Pole &. 25R54/34, ve znéni pozdějších zmén

Kontaktni osoba:
Kontaktni telefon,
email:

(dale jen “Kupuijici”)

1. PREDMET DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně celkové kupni ceny 3 kusů odpadovych nadob

dle smlouvy o koupi odpadovych jednotek a souvisejicich sluzbach č. SML/281/2025

uzaviené dne 15.09.2025, ve znéni pozdějších dodatků mezi Prodévajicim a

Kupujicim, z diivodu provedeni praci, které nebyly soucasti smlouvy a jejichz

potieba vyplynula až po uzavieni smlouvy (viceprace). Viceprace jsou specifikovany

v Protokolu o změně &. 1, ktery tvoří ptilohu tohoto dodatku. Na zakladé téchto změn

se celkova kupni cena zvyšuje ze 412 500 K& bez DPH na 418 000 Kč bez DPH.

1.ze3



2. Původní text ustanovení čl. VI, odst. 6.1. in fine smlouvy o koupi odpadovych
jednotek a souvisejicich sluzbach č. SML/281/2025 “Celkova kupni cena bez DPH
je dohodou Smluvnich stran stanovena ve výši 412 500,- K& (slovy: čtyři sta dvanéct
tisic pét set korun českých; dale jen ,Kupni cena“). Ke Kupni cené bude pfipoétena
DPH ve výši 21% Kupni ceny, tedy celkem ve výši 86 625,- K& (slovy: osmdesat Sest
tisic Sest set dvacet pét korun ¢eskych).”

se méni takto:

„Celková kupni cena bez DPH je dohodou Smluvnich stran stanovena ve výši 418
000,- Kč (slovy: čtyři sta osmnact tisic korun &eskych; dale jen ,Kupni cena®). Ke
Kupni cené bude pfipoétena DPH ve výši 21% Kupni ceny, tedy celkem ve vysi 87
780,- K¢ (slovy: osmdesat sedm tisic sedm set osmdesét korun &eskych).”

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. VSechna ostatni ustanoveni smlouvy o koupi odpadovych jednotek a souvisejicich
sluzbach €. SML/281/2025, ve znéni pozdéjsich dodatků uzaviené dne 15.09.2025
nedotCené timto Dodatkem č. 2 zUstavaji v platnosti beze zmény.

Smluvni strany shodné prohlasuji, Ze došlo k dohodé o celém obsahu dodatku.

Pokud je tento Dodatek č. 2 podepisovan v ti§téné podobé, je vyhotoven ve 3
vyhotovenich s platnosti originalu, z nichZ 2 obdrzi Kupujici a 1 Prodavajici. Pokud
je tento Dodatek č. 2 podepisovan v elektronické podobé, je vyhotoven v jednom
stejnopise podepsaném elektronicky ob&ma Smluvnimi stranami, resp.
prostifednictvim opravnénych zástupců Smluvnich stran.

4, Prodavajici bere na védomi, ze tento dodatek bude v celém svém znéni zvefejnén
ve vefejné přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem
podpisu opravnénych zástupců obou smluvnich stran a účinnosti registraci dle
zakona €. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znéni pozdějších předpisů. Registraci
dodatku zajistuje Kupujici.

5.  Obě smluvni strany prohlasuji, že tento dodatek je projevem jejich svobodné
a vazné vule, coz stvrzuji svymi podpisy.

DOLOZKA

dle $ 41 zak.c.128/2000 Sh., o obcich (obecni zfizeni), ve znéni pozdéjsich
předpisů:

Znění a uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo na straně Objednatele schváleno dne
29.01.2026 Ing. Ludmilou Procházkovou, vedoucí Odboru majetkového Úřadu městské
části města Brna, Brno — Královo Pole na základě svěřené působnosti zadavatele dle
organizační směrnice č. 178/25 „Směrnice k zadávání veřejných zakázek“, schválené
usnesenim Rady MČ Brno — Královo Pole č. 25R54/34, ve znění pozdějších změn.

2.ze3



Za Prodávajícího:

Ve Zlíně dne: ...... ccc

Datum: 2026.01.29

os4720 0100

Za Kupuijiciho:

V Brně 0 | [ ——

Datum: 2026.01.29
10:25:29 +01'00'

Tomáš Krajča — jednatel spole¢nosti

3.ze3

JUDr. Tomas =
0*

' Btatviá:
Králova P

Tyl, Ph.D. &



Protokol o změně č.1
Změna rozsahu prováděných prací

na

koupi odpadovych jednotek a souvisejicich sluzbach
(chytré kose Mr. Fill)

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.0., IČO: 253 47 942

Objednatel: Statutární město Brno, MC Brno-Krdlovo Pole; IČ: 44992785

Popis zmény:
Z důvodu neobdržení stanovisek společnosti BKOM a nepříznivých klimatickych podminek nebyla ze strany MČ
Brno-Královo Pole možné včas připravit betonový základ nezbytný pro Instalaci odpadkových košů,
V návaznosti na výše uvedené skutetnosti vznikly dodatečné náklady na dopravu, Původní cenová nabídka
zahrnovala pouze dopravu od zahraničního výrobce přímo k objednatell. Zhotovitel však musel zajistit dopravu
do svých skladovacích prostor a následně v den instalace odpadkové koše dopravit na stanovená místa.

Vyčíslení změny:
Vícepráce: + 5 500 Kč bez DPH
Změnový list č.1 celkem: +5 500 K¢ bez DPH
Procentudini zména vep! 1,33 %
Termin dokončení díla
Posun terminu do 31,01.2026

paturzenh . Statutérni még&o-‘fi4Méstskd část Brno voPole
za investora: 29.1.2026 odbor majetkávý

Pa!ackéhoř_tř."59, 1248 Brno„-8
’.,-l"

pa

2a zhotovitele: 29,1.2026

A R YRR RT
Fapiarasl
L[ £2634784%

f rydealagg


